№ 3 та від 08.12.2025 № 4, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері
соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 72 000,00 грн.
(сімдесят дві тисячі грн. 00 коп.) жителям громади.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління
праці та соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
перерахувати кошти в сумі: